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[Edital-0076/2025] Broker SENATRAN - Divulgação de Recurso Administrativo

De José Roberto Machado <jose-roberto.machado@serpro.gov.br>
Data Sex, 25/07/2025 09:55
Para SERPRO | Parceria Broker SENATRAN <parceria-brokersenatran@serpro.gov.br>
Cco Sostenes <sostenes@mrjtec.com>; Contato <contato@mrjtec.com>; Diezer Reis

<diezer.reis@libertyti.com.br>; davisson.machado@accesstage.com.br
<davisson.machado@accesstage.com.br>; sd@accesstage.com.br <sd@accesstage.com.br>;
marcos.santos@accesstage.com.br <marcos.santos@accesstage.com.br>; Contato Incript Tecnology
<contato.incript@gmail.com>; lucas.miguins@incript.com.br <lucas.miguins@incript.com.br>;
contato@incript.com.br <contato@incript.com.br>; lucas.gasparoni@incript.com.br
<lucas.gasparoni@incript.com.br>; Guilherme Guimarães <guilhermeguimaraes@usezapay.com.br>; Alan
Bittar <alan@usezapay.com.br>; juridico@usezapay.com.br <juridico@usezapay.com.br>; Pedro Vogado
<pedrovogado@usezapay.com.br>; Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>; Milena Rocha
Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>

Prezadas INTERESSADAS,    
     
O SERPRO comunica a publicação do Recurso Administrativos interposto pela empresa ZAPAY 
SERVIÇOS DE PAGAMENTOS S.A., contra o resultado classificatório preliminar do Chamamento 
Público nº 0076/2025.  
    
Conforme previsto no Edital, a data limite para interposição de Contrarrazões aos Recursos 
Administrativos é 01/08/2025.    
    
O ficheiro contendo o processo eletrônico para vista dos INTERESSADOS está disponível no sítio do 
SERPRO no endereço https://www.serpro.gov.br/consultas-publicas/sede/0076-2025 
 
A documentação de qualificação técnica das proponentes para vista dos INTERESSADOS está 
disponível no endereço https://mais.serpro.gov.br/index.php/s/XnSkmAE4tt56Zwq 
  
As comunicações devem ser encaminhadas, exclusivamente, para o endereço eletrônico parceria-
brokersenatran@serpro.gov.br   
 
Atenciosamente, 

José Roberto Machado
Analista da Divisão de Especificação de Parcerias de Negócio
Superintendência de Inteligência de Negócio
Diretoria de Negócios de Gestão Pública, Setoriais e Novos Negócios
+55 (11) 2173-1575
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